
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА» 
 

ПРИКАЗ 

 

 «24» августа 2018 года                                                       №1459-4 

п. Майский 
 

«О поселении в общежитие» 

            В соответствии с положением  «О студенческом общежитии  ФГБОУ 

ВО Белгородский ГАУ», на основании личных заявлений студентов и 

решения комиссии по поселению студентов в общежитие университета и их 

выселению из общежития университета (протокол №6 от 20 августа 2018 

года) 
 

 

      п р и к а з ы в а ю: 
      

 
    1. Поселить в общежитие №2 следующих студентов технологического 

факультета с 01.09.2018 года по 31.07.2019 года: 
 

 

1. Азарова Алексея Юрьевича 2-314Б 

2. Алпееву Алёну Евгеньевну 2-819Б 

3. Алтунину Наталью Владимировну 2-417Б 

4. Белоусову Елизавету Александровну 2-509Б 

5. Богачеву Наталью Григорьевну 2-315А 

6. Бондаренко Анастасию Сергеевну 2-302Б 

7. Бондаренко Ангелину Александровну 2-811Б 

8. Бугакову Марину Александровну 2-304Б 

9. Власенко Татьяну Викторовну 2-515Б 

10. Войченко Ангелину Николаевну 2-812Б 

11. Горбунову Алину Ивановну 2-302Б 

12. Григорьева Александра Владимировича 2-810Б 

13. Григорьева Максима Исааковича 2-519Б 

14. Дроботову Александру Валерьевну 2-318Б 

15. Журбенко Дениса Олеговича 2-314А 

16. Звягинцева Игоря Валерьевича 2-506Б 

17. Зиновьеву Кристину Николаевну 2-813Б 

18. Коршикову Анну Олеговну 2-515Б 

19. Костанян Карину Камоевну 2-303Б 

20. Линкину Анну Сергеевну 2-316Б 

21. Литовкину Дарью Александровну 2-418Б 

22. Локтионову Наталью Петровну 2-806Б 

23. Маслову Юлию Николаевну 2-912Б 

 
 



24. Осадчего Никиту Михайловича 2-404Б 

25. Осьмакову Екатерину Игоревну 2-814Б 

26. Пак Виктора Станиславовича 2-802Б 

27. Паршакову Анастасию Владимировну 2-804Б 

28. Пасюгина Андрея Николаевича 2-513Б 

29. Подосельник Маргариту Сергеевну 2-517Б 

30. Полежаеву Екатерину Владимировну 2-413Б 

31. Прохоркину Татьяну Александровну 2-504Б 

32. Пышьеву Алину Дмитриевну 2-517Б 

33. Рыжих Эльвиру Сергеевну 2-806Б 

34. Сазонова Вадима Алексеевича 2-415Б 

35. Сазонову Алину Владимировну 2-418Б 

36. Сальникова Максима Сергеевича 2-520Б 

37. Семавину Наталью Александровну 2-320Б 

38. Семенова Дениса Андреевича 2-507Б 

39. Сиротенко Алёну Николаевну 2-803Б 

40. Танаеву Оксану Анатольевну 2-814Б 

41. Ткаченко Анну Александровну 2-420Б 

42. Тютюненко Диану Витальевну 2-803Б 

43. Уварова Владимира Сергеевича 2-810Б 

44. Улезько Андрея Сергеевича 2-805Б 

45. Устинову Екатерину Игоревну 2-504Б 

46. Федорук Дмитрия Владимировича 2-314Б 

47. Фроловского Дмитрия Викторовича 2-415Б 

48. Харьковскую Наталью Геннадиевну 2-516Б 

49. Хорошевскую Анастасию Евгеньевну 2-317Б 

50. Черепахину Ангелину Александровну 2-817Б 

51. Шевченко Евгению Николаевну 2-317Б 

52. Шелковую Веронику Владимировну 2-813Б 

53. Щербединского Андрея Владимировича 2-313Б 

54. Юрьева Сергея Анатольевича 2-820Б 
 

    2. Начальнику управления информатизации Евсюкову Д.Ю. разместить 

настоящий приказ в вариативной части на официальном сайте Университета 

в срок до 27 августа 2018 года.    

    3.  Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на проректора 

по воспитательной и социальной работе Трунову В.Д. 
 

       

 

Ректор                                                                                         А.В. Турьянский 

    



 

Проект приказа вносит: 

проректор по воспитательной    

и социальной работе                                                                  В.Д. Трунова 

 

  Согласовано: 

№ 

п/п 
Должность Ф.И.О. Подпись 

1. 

Проректор по производству и 

административно - хозяйственной 

работе – директор УНИЦ 

«Агротехнопарк» В.В. Прокофьев 

 

 

2. 
Начальник управления 

информатизации Д.Ю. Евсюков 

 

 

3. Главный бухгалтер 

 

С.И. Прокофьева 

 

 

4. 
Начальник управления 

организационно-правовой работы 
Н.В. Козяр 

 

 

5. Отдел  ПР и УС Т.В. Автамонова 
 

 

 

Список рассылки: 

 

1. Управление по воспитательной и социальной работе. 

2. Бухгалтерия. 

3. Технологический факультет.  

4. Общежитие №2. 
 

 

 

 
 

 


